



HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL № 2019.05.27.01PP

OS ORDENADORES DE DESPESAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado do Ceará, Srs. MARIA ROSILENE DE OLIVEIRA E CELIOMAR DE ARAÚJO BRANDÃO, no uso de suas atribuições, e:

CONSIDERANDO, os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI:

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo nº. 2019.05.27.01 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.05.27.01PP e diante do resultado apresentado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE,

CONSIDERANDO que o resultado deve ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados;

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório № 2019.05.27.01PP, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, que teve sua abertura realizada no dia 26/06/2019, às 15h00min, para que a adjudicação nele referida produza seus jurídicos e legais efeitos.

Seja dada ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, nos termos da discriminação abaixo:

LICITANTE VENCEDORA:

F. T. PRADO LUCIO - ME / CNPJ: 13.859.786/0001-49

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA AS OFICINAS DE MÚSICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

VALOR GLOBAL POR LOTE:

LOTE ÚNICO - R\$ 201.571,67 (DUZENTOS E UM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)

Jijoca de Jericoacoara/CE, 12 de setembro de 2019.

ROSILENE DE OLIVEIRA

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CELIOMAR DE ARAÚJO BRANDÃO ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA